cap y altres lo seruell y altres cabels y de la mateixa manera se an partits los demes ossos del seu cos brassos y cameſ, que apenaſ ha romas os a la sepultura de dit beato fray Antoni Castanyeda y nosaltres sabent lo qui ha passat y no saber ab quina orda se hes fet auem tingut nostron consell y se ha determinat que se do lo pnt. auis a V. R.^{ma} S.^a y tanbe a lo Ill.^m S.^{or} Virrey per nostron descarrech nostre Sor. guardia a V. R.^{ma} S.^a qui te lo poder. de ualldemossa als 23 de juliol 1623.—sempre promptes als mandatos de V. R.^{ma} S.^a—lo balle y jurats de la uila de ualldemossa.

Dorso: Al Ill.^m y R.^m S.^{or} Don fray Simon bausa bisbe de Mallorca.—Hay un sello sobre papel y oblea.

(ARCHIVO CAPITULAR DE MALLORCA.—Sala III: Cuadernos y papeles sueltos, cajón 249, n.^o 12).

JOSÉ MIRALLES Y SBERT
Canónigo - Archivero.

COM SE FEYA UNA LLIBRERÍA

1471—72

I

NOVERINT universi quod ego Paulus Terriola minor dierum, civis Majoricarum, pro solvendis et satisfaciendis vobis honorabili Joanni de Torrella domicello de Majoricis, pecunie quantitatibus que secuntur, et que debentur vobis uti tutori testamentario filiorum et heredum honorabilis Bartholomei Armadans, militis de Majoricis ac legum doctoris quondam, rationibus atque causis que secuntur: Et primo vobis dicto nomine per me debentur videlicet pro quadam libro vocato BARTHOLUS *Super prima parte Digesti veteris* novem libre.—Item pro quadam alio libro vocato BARTHOLUS *Super tribus libris Codicis* quatuor libre.—Item pro quodam alio BARTHOLO *Super secunda parte Digesti novi* decem libre.—Item pro quadam alio libro vocato BARTHOLUS *Super secunda parte Infortiati* quatuordecim libre.—Item pro alio libro BARTHOLUS *Super secunda parte Digesti veteris* septem libre decem solidi.—Item pro alio libro vocato BARTHOLUS *Super prima parte Infortiati* duodecim libre.—Item pro quodam alio libro vocato SILICETUS *Super et iij.º v.º Codicis* quatuordecim libre.—Item pro quadam BARTHOLO *Super prima parte Digesti novi* octo libre. Item pro

quibusdam *Decretalibus* quinque libre, Quos omnes libros habui atque recepi pro filio meo. Item habui numerando pecunie quantitates que secuntur processas ex libris subscriptis per vos dicto nomine aliis venditis: Et primo habui undecim libras processas ex quadam libro vocato lo *Volum.*—Item viginti libras unum solidum processas ex libro vocato *Inforsada*. Item duas libras unum solidum processas ex libro vocato lo BALDO *Super Innocentio*. Que quantitates summa capiunt centum sexdecim librarum duodecim solidorum. Ideo gratis et ex certa scientia, per me et meos presentes pariterque futuros, vendo et titulo venditionis hujusmodi concedo seu quasi trado vobis dicto honorabili Joanni de Torrella dicto nomine, et signante Bartholomei minori alteri ex dictis filiis, cui dicti libri fuerunt per dictum honorabim patrem suum legati, novem libras sex solidos septem denarios censuales et emphiteothicales, quas de novo onero et impono. etc. Quod est actum in civitate Majoricarum die undecima mensis julii anno a nativitate Domini M.CCC.lxx primo. Sig~~X~~num mei Pauli Terriola venditoris sepedicti, qui hec laudo atque firmo.

Testes hujus rei sunt Venerabiles Johannes Ballester scriptor et Franciscus Xapet.

II

Die sabbati ij mensis madii anno a nativitate Domini M.CCCC.lxxij.

Nos Paulus Terriola et Johannes Terriola in legibus baccallarius ejusque filius, civis Majoricarum, pro solvendis et satisfaciendis vobis honorabili Joanni de Torrella domicello de Majoricis, centum decem libris decem solidis regaliū Majoricarum minitorum, pretio quarum a vobis emimus et habuimus, uti curatore Bartholomei Armadans (¹) legum doctoris militisque Majoricarum quondam, sequentes (²) qui legati fuerunt dicto impuberi per dictum honorabilem patrem suum certa conditione, et sunt qui secuntur et pro extimationibus sequentibus: Primo *Digestum vetus* pro sexdecim libris. Item *Digestum novum* pro tresdecim libris Item *Codex* per quatuordecim libris. Item duos libros *SILICETS* pro duodecim libris. Item *Summa AZONIS* pro septem libris. Item *IOHANNES FABRE* pro quatuor libris. Item quidam liber diversa continens pro

(¹) Aqui falten sens dupte les paraules: *impuberis, filii Bartholomei Armadans.*

(²) Falta també la paraula *libros.*